2024年12月吉日

お取引先各位

株式会社カーリット

営業本部 受託評価部

危険性評価相談会（倉敷会場）のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高揚を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、危険性評価相談会を開催することになりましたので、

下記の通りご案内いたします。

                   敬具

記

【概要】㈱カーリット主催 危険性評価相談会&ミニセミナー

    ≪危険性評価で分からないことはございませんか？≫

 ●いまさら聞けない消防法

    ●研究から製造へのスケールアップに伴うリスク評価

    ●化粧品や食品が持つ発火・爆発の危険性

    少人数開催を予定しておりますので、素朴な疑問をお気軽にご相談ください。

    ご来場いただいた方には粗品もご用意しております。

ミニセミナーでは「危険物の定義」「粉じん爆発の危険性」など

基礎的な内容を中心にご紹介予定です。

申込時に興味のあるテーマを記入いただけますので、ご意見をお聞かせください。

 【会場】2025年3月11日(火)   14：00～16：00 (ミニセミナー14：00～ 相談会15：00～)

   天満屋倉敷店 6階会議室（バンケットルーム2）

〒710-8550 岡山県倉敷市阿知1-7-1

【申込】https://forms.office.com/r/cgCqeFXRza

上記URLまたはQRコードよりお申込みいただけます。

     ＊先着順にて定員となり次第締め切り

 【費用】無料

ご不明な点等ございましたら、営業担当者または下記までお問合せください。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

≪株式会社カーリット 営業本部 受託評価部≫

住所：〒104-0031 東京都中央区京橋1-17-10

TEL：03-6685-2025 FAX：03-6685-2050

MAIL：jcjyutaku@carlit.co.jp

倉敷会場申込QRコード

https://forms.office.com/r/cgCqeFXRza
mailto:jcjyutaku@carlit.co.jp